
 

 
 

V Říčanech dne 17. 12. 2024 

Reg. č.: VZ-0076/00066001/2024 

Č.j.: 2270/24/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7-9 k veřejné zakázce: 

III/3399 a III/33914 Vlastějovice - Pavlovice 
 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

7. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

v přiloženém soupisu prací SO 300 Příloha SP obec neobsahuje změny popsané v 

dodatečné informaci č. 2. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel zasílá opravený soupis prací pro SO 300 

 

8. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 zadavatel upřesňuje výkaz výměr 

"příloha_SP - obec.xls", ale součástí tohoto vysvětlení je dle našeho názoru 

původní výkaz výměr bez jakýchkoli změn. 

Prosíme o prověření. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel zasílá opravený soupis prací pro SO 300 

 

9. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Při prozkoumání přiloženého soupisu prací uveřejněného ve vysvětlení zadávací 

dokumentace 2 - 6 jsme zjistili, že vydaný soubor „příloha_SP – obec.xls“ vypadá 

shodně s předchozí verzí tohoto soupisu prací. Toto je v rozporu s vysvětlením 

zadávací dokumentace č. 2, kde je zmíněno, že požerák je nyní položka 36 namísto 

položky 30. Dále bychom měli v soupisu prací naleznout nové položky, které v 

něm však nejsou uvedeny. Žádáme Zadavatele o prověření a uveřejnění správné 

verze soupisu prací. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel zasílá opravený soupis prací pro SO 300 

 

Zadavatel jako přílohu k tomuto vysvětlení přikládá následující: 

• MVN Pavlovice akt.xls 

 

       

 


